[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.02.2019                                                                                                                      № 221-п
                                                                 г. Невьянск

О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение адреса объекту адресации и аннулирование адреса объекта адресации»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением администрации Невьянского городского округа             от 20.06.2011 № 1596-п «Об утверждении порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение адреса объекту адресации и аннулирование адреса объекта адресации», утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 16.11.2015  № 2957-п (далее - административный регламент):
       1)    пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Предоставление муниципальной услуги осуществляет администрация Невьянского городского округа через структурное подразделение - Отдел архитектуры Невьянского городского округа (далее по тексту – Отдел).
           Место нахождения администрации Невьянского городского округа, структурного подразделения - Отдела архитектуры:

– адрес места нахождения: Свердловская область, город Невьянск,               улица Кирова, № 1, кабинет 304;

–  адрес электронной почты: adngo@nevyansk.net;

– телефон отдела, ответственного за предоставление муниципальной услуги: 8(34356) 4-25-12 (доб.645);

– телефон отдела, ответственного за прием и регистрацию заявления
о предоставлении муниципальной услуги: 8(34356) 4-25-12;

– адрес официального сайта: www.nevyansk66.ru.

          График работы Отдела:

понедельник - четверг с 8 ч 00 мин. до 17 ч 15 мин.;

пятница - с 8 ч 00 мин. до 16 ч 00 мин.;

перерыв с 12 ч 00 мин. до 13 ч 00 мин.

Выходной день: суббота, воскресенье.

Часы приема:

специалисты Отдела (кабинет 304):

вторник с 9 ч 00 мин. до 16 ч 00 мин.;

перерыв с 12 ч 00 мин. до 13 ч 00 мин.;

заведующий Отделом (кабинет 304):

вторник с 10 ч 00 мин. до 12 ч 00 мин.

Прием заявлений и предоставление муниципальной услуги осуществляется специалистами Отдела в часы приема.
Также заявитель вправе обратиться за предоставлением муниципальной услуги в государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг» (далее по тексту МФЦ) по адресу: Свердловская область, город Невьянск, улица Ленина, дом 20.
Информация о месте нахождения, графике работы, справочном телефоне, электронном адресе, порядке предоставления муниципальной услуги размещается на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной, сети «Интернет», на сайте ГБУ СО «МФЦ», а также на Едином портале государственных и муниципальных услуг.».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского                                                                                    А.А. Берчук

городского округа